
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. maijā Nr. 178 

 (protokols Nr.6, 11.§) 

 

Par Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļas speciālistes T.Kivļevas apstiprināšanu par 

dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces pienākumu izpildītāju 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.apakšpunktu, 20.panta sesto 

daļu un septītās daļas 1.punktu, Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12.panta pirmo, otro 

un  trešo daļu, un, ņemot vērā Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamenta 2024. gada 

13. maija saskaņojumu Nr.16.2-3/1439, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļas speciālisti Tatjanu Kivļevu, 

<personas kods>, par Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces pienākumu 

izpildītāju ar 2024. gada 1. jūniju.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam.                                                  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

